
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцята сесія сільської ради VIII скликання 

 
19 травня 2023 року Миролюбне № 08/20/VIII 

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення сесії 
сільської ради від 23.12.2021 року 
№14/10/VIII 

 
 

Керуючись ч.1 п.22 ст.26 Закону Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування   в Україні» та з метою 
підвищення ефективності виконання заходів з запобігання виникненню та 
поширенню особливо небезпечних інфекційних хвороб на території 
Миролюбненської сільської територіальної громади,  сільська рада 

  
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішенням десятої сесії восьмого скликання від 
23.12.2021 року № 14/10/VIII «Про затвердження Програми запобігання 
виникненню особливо небезпечних інфекційних хвороб на території 
Миролюбненської сільської територіальної громади на 2022-2026 роки», а саме: 
   - додаток 2 до Програми «Потреба в коштах для придбання захисту тварин на 
протиепізоотичні заходи по Миролюбненській сільській територіальній громаді 
на 2022-2026 роки» викласти в новій редакції (додається). 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісія з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою (голова комісії Микола МАКСИМОВ). 

 
 
 

      Сільський  голова                                                            Олег МОСКАЛЮК 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 2 
до Програми 

 
Потреба 

в коштах для придбання засобів захисту тварин на протиепізоотичні заходи по 
Миролюбненській сільській територіальній громаді на 2022-2026 роки 

 
№ 
з
/
п 

 Одини
ця 

виміру 

Кількість, в тому числі по роках 
2022 2023 2024 2025 2026 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Профілактика  

1
. 

Антир
а 
бічніва
кцини 

тис.до
з 

3 3 3 3 3 45 

  
 

        

 Інші матеріали 
1
. 
 
 

Палив
но –  
мастил
ьні  

літрі
в 

300 300 300 300 300 9 



матеріа
ли 

   
2
. 

Засоби 
індивід
уально
го 
захист
у, 
дезінф
екційні 
засоби, 
набої 

шту
к 

- - - - - - 

 
 
 
 
 
 


